

Police d'assurance Total Payment Protection (TOPP)
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

Proposée par Arcus Solutions
Aangeboden door Arcus Solutions

Conditions Particulières
Verzekeringsschema

Le contrat TOPP Policy se compose de ces Conditions Particulières, des Conditions Générales, des Conditions Spéciales, du Certificat d'Assurance et de tout avenant. Tout mot ou expression auquel une signification spécifique a été attribuée portera cette signification où qu'il apparaisse dans le Contrat d'Assurance.

De topp-verzekeringsdocumenten bevatten dit Verzekeringsschema, de tekst van de Polis, het Verzekeringscertificaat, de Algemene Voorwaarden van de zakelijke overeenkomst en eventuele goedkeuringen. Woorden of uitdrukkingen waaraan een specifieke betekenis is verbonden, hebben overal in het Polisdocument dezelfde betekenis.

Assureur / Verzekeraar	Accelerant Insurance Europe SA
Numéro de police / Polisnummer	xxx
Date d'émission / Uitgiftedatum	xxx
Assuré / Polishouder	[Naam polishouder]
Adresse / Adres	xxx
N° d'immatriculation / Registratienummer	xxx
Période d'assurance / Dekkingsperiode	xxx tot xxx

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon Téléphone/Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L.512-6 et L.512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L.512-6 en L.512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Catégories de ventes

Omzetcategorieën

- [Description du type de forfait couvert]
- [Beschrijving van het type gedekte pakket]

Limites

Grenzen

Chiffre d'affaires cumulé des catégories assurées	xxx €
Samengevoegde omzet van verzekerde categorieën	€ xxx

Description du(des) programme(s) de vacances

Beschrijving van vakantieprogramma('s)

Limite territoriale des prestations de voyage liées en	Pays de l'UE
Territoriale grens voor LTA's verkocht in	EU-landen
Prix maximum par personne et par forfait	Tous les forfaits jusqu'à xxx €
Maximumprijs per persoon per pakket	Alle pakketten tot € xxx
Prime	xxx €
Premie	€ xxx
Dépôt de garantie	xxx €
Waarborg	€ xx

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon Téléphone/Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L.512-6 et L.512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L.512-6 en L.512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Approbation Goedkeuringen

A confirmer
Nog te bevestigen

Chiffre d'affaires estimé Geraamde omzet

Le tableau ci-dessous contient le chiffre d'affaires trimestriel estimé pour la période d'assurance
De onderstaande tabel bevat de geraamde kwartaalomzet voor de Polis-periode

Fin du trimestre	Chiffre d'affaires total estimé sur la base des réservations (€)
Kwartaaleinde	Totale geraamde omzet gebaseerd op reserveringen (€)
Période 1 / Periode 1	xxx
Période 2 / Periode 2	xxx
Période 3 / Periode 3	xxx
Période 4 / Periode 4	xxx
Total / Totaal	xxx

Signature 1
Handtekening 1

Signé pour la compagnie et par délégation
Voor en in naam van
Accelerant Insurance Europe SA

Signature 2
Handtekening 2

Signé pour la compagnie et par délégation
Voor en in naam van
Accelerant Insurance Europe SA

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon Téléphone/Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringswet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L.512-6 et L.512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L.512-6 en L.512-7 van de Franse Verzekeringswet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)

